
         Išrašas 

 

VILNIAUS PASLAUGŲ VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS 
 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2025-02-24 Nr. 25V-1 

Vilnius 

 

 

 

 Posėdis (kontaktinis) vyko 2025-02-20 15.00 val. 

 E-posėdis vyko 2025-02-17 - 2025-02-24. 

      VPVPMC tarybos e-posėdžio darbotvarkė: 

 1.   Dėl Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro tarybos (kolegialaus valdymo 

organo) 2024 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

2. Dėl Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro direktoriaus pateiktos 2024 metų 

įstaigos veiklos ataskaitos įvertinimo, siūlymų pateikimo ir tvirtinimo. 

 3. Dėl Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro direktoriaus pateiktos 2024 m. 

pajamų ir išlaidų sąmatos svarstymo ir šios sąmatos įvykdymo ataskaitos tvirtinimo. 

   4. Dėl pritarimo 2025 – 2027 m.  Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro 

strateginiam veiklos planui. 

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro tarybos (kolegialaus 

valdymo organo) 2024 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

  NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro tarybos 

(kolegialaus valdymo organo) 2024 metų veiklos ataskaitą (pridedamas 1 priedas). 

      BALSAVIMO REZULTATAI. Už – 8, susilaikė – 0; nebalsavo – 1. 

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro direktoriaus pateiktos 

2024 metų įstaigos veiklos ataskaitos įvertinimas, siūlymų pateikimas ir tvirtinimas. 

NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro direktoriaus 

pateiktą 2024 metų įstaigos veiklos ataskaitą (pridedamas 2 priedas). 

BALSAVIMO REZULTATAI. Už – 8, susilaikė – 0; nebalsavo – 1. 

 

3. SVARSTYTA. Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro direktoriaus pateiktos 

2024 m. pajamų ir išlaidų sąmatos ir šios sąmatos įvykdymo ataskaitos tvirtinimas. 

NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro direktoriaus 

pateiktą 2024 m. pajamų ir išlaidų sąmatą ir šios sąmatos įvykdymo ataskaitą (pridedamas 3 

priedas). 

      BALSAVIMO REZULTATAI. Už – 8, susilaikė – 0; nebalsavo – 1. 



2 

 

4. SVARSTYTA. 2025 – 2027 m.  Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro 

strateginis veiklos planas. 

NUTARTA. Patvirtinti 2025 – 2027 m.  Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo 

centro strateginį veiklos planą (pridedamas 4 priedas). 

      BALSAVIMO REZULTATAI. Už – 8, susilaikė – 0; nebalsavo – 1. 

 

 

 

Pirmininkė           Karolina Narkiewicz 

                     

                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išrašas tikras 

Sekretorė 

 
Audronė Degutytė  

2025-02-27      

 

Sekretorė 

 

 

 

 

  
 

 Audronė Degutytė 

  

  

  
 


